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Sınav Ortak Avrupa Dil Referans Çerçevesine (TheCommonEuropean Framework of Reference 

forLanguages/ CEFR) göre B1 seviyesinde “Intermediate” (Orta) olarak düzenlenmiştir. Sınav 

yazılı ve sözlü olmak üzere iki aşamadan oluşmaktadır. 80 sorudan oluşan yazılı sınav 80 puan, 

konuşma sınavı ise 20 puan üzerinden gerçekleştirilir. Yazılı sınav çoktan seçmeli test şeklinde 

yapılacak olup, dinleme  (20 puan), dil kullanım (37 puan) ve okuma (23 puan) başlıklarından 

oluşacaktır. Dil kullanımı bölümünde cümle/metin içindeki boşluğa uygun düşen ifade veya 

kelimeyi seçme, kısa bir metni/tabloyu yorumlama, paragraftaki/diyalogdaki boş kısmı uygun 

cümleyle tamamlama ve paragrafta anlam bütünlüğünü bozan kısmı bulma gibi bölümlerimiz 

olacaktır. Bu sınavda yazı yazma bölümü bulunmamaktadır. Yazılı sınavdan 45 ve üstü alan 

öğrenciler sözlü sınava katılmaya hak kazanacaktır. Toplam 60 ve üstü alan öğrenciler başarılı 

sayılacaktır. Öğrenciler yazılı sınav sonuçlarını Yabancı Diller Yüksekokulu öğrenci 

panolarından ve web sayfasından (http://www.mersin.edu.tr/akademik/yabanci-diller-

yuksekokulu) öğrenip, barajı aşmaları halinde konuşma sınavı duyurusunu takip etmekle ve 

belirtilen gün ve saatte konuşma sınavına katılmakla yükümlüdürler. 

Örnek Sorular Yabancı Diller Yüksekokulu web sayfası pano kısmındadır. Yabancı Diller 

Yüksekokulu sınavın seviyesini muhafaza ederek soru tarzlarını değiştirme hakkı ve yetkisine 

sahiptir. 

Mersin Üniversitesi Senatosunun 12.11.2019 tarih ve 2019/162 sayılı kararı gereği sınav 

itirazları sınav sonucunun duyurulmasını takiben 3 iş günü içindeyapılabilir. İtirazlar bir dilekçe 

ile şahsen Yabancı Diller Yüksekokulu Öğrenci İşlerine yapılmalıdır. Değerlendirme, birimin 

oluşturacağı bir kurul tarafından 5 iş günü içinde yapılarak sonuçlar öğrenci panolarında 

duyurulacaktır. Sınava giremeyen öğrencilerin, mazerete ait resmi belgelerini, mazeretin sona 

ermesinden itibaren en geç 5 iş günü içinde yazılı bir dilekçe ile öğrenci işlerine sunması 

gerekir. Süresi içinde sunulmayan belgeler değerlendirilmeye alınmaz. 

        Sınavda başarılı olan öğrenciler sonraki işlemlerini Dış İlişkiler ve Projeler 

Koordinatörlüğü’nden takip edeceklerdir. 
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